
Zarządzenie Nr 13/2023 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 31 marca 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Będzino na 2023 rok 

 Na podstawie art. 247. ust.1, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634; poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz.
1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art.28 ustawy z dnia 27 października 2022r o zakupie preferencyjnym
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U z 2022 r. poz. 2236) oraz na podstawie § 17 uchwały
Nr LXX/384/22 Rady Gminy Będzino z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Będzino na 2023 rok,

Wójt Gminy Będzino zarządza, co następuje: 

§1

W budżecie Gminy Będzino na 2023 rok dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1.       

§ 2

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Będzino na 2023 rok zamyka się następującymi kwotami: 
1) po stronie dochodów kwotą 52 176 576,41 zł

w tym:
- dochody bieżące: 45 654 630,28zł

- dochody majątkowe: 6 521 946,13zł

2) po stronie wydatków kwotą 60 776 053,04 zł
w tym :

- wydatki bieżące: 51 023 850,25 zł
- wydatki majątkowe: 9 752 202,79 zł

3) deficyt w kwocie 8 599 476,63 zł
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1. Emisji obligacji długoterminowych w kwocie 3 051 000,00 zł;
2. Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5 548 476,63 zł. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej w 
Urzędzie Gminy Będzino. 

Wójt Gminy Będzino
woj. zachodniopomorskie

Sylwia Halama 
Wójt Gminy Będzino



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 13/2023
Wójta Gminy Będzino
z dnia 31 marca 2023r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 306 500,00 0,00 306 500,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 114 000,00 0,00 114 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 598,00 -500,00 39 098,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 000,00 500,00 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 22 124 425,08 0,00 22 124 425,08

80101 Szkoły podstawowe 12 121 193,83 -16 577,00 12 104 616,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 561 529,00 789,00 1 562 318,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 620,99 -2 151,00 107 469,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 9 154,00 21 654,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 451 500,29 -24 369,00 427 131,29

80107 Świetlice szkolne 528 199,40 5 346,00 533 545,40

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 852,40 5 346,00 26 198,40

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 126 690,36 11 231,00 1 137 921,36

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 40 103,36 11 231,00 51 334,36

851 Ochrona zdrowia 242 650,00 0,00 242 650,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 181 250,00 0,00 181 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 207,00 -200,00 60 007,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 200,00 200,00

852 Pomoc społeczna 3 810 110,00 0,00 3 810 110,00

85203 Ośrodki wsparcia 849 720,00 0,00 849 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 425 000,00 2 724,28 427 724,28

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00 -2 724,28 24 275,72

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

126 142,00 3 000,00 129 142,00

3110 Świadczenia społeczne 126 142,00 3 000,00 129 142,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 800,00 -3 000,00 37 800,00

3110 Świadczenia społeczne 40 800,00 -3 000,00 37 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 292 797,18 0,00 7 292 797,18

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 0,00 35 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 -586,50 4 413,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 513,00 513,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 73,50 73,50

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 728 896,30 0,00 728 896,30

4260 Zakup energii 10 000,00 -160,00 9 840,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 218,00 160,00 378,00

Razem: 60 776 053,04 0,00 60 776 053,04

BeSTia Strona 2 z 2



Uzasadnienie 
 

Zmiany budżetu Gminy Będzino na rok 2023 spowodowane są przeniesieniami w ramach działu 
wydatków wg właściwości klasyfikacji budżetowej. 

 
 
 
 
 

 
 


		2023-04-05T14:19:40+0200




